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Administración de las Obras Sanitarias del Estado


Montevideo, 03 de octubre  de 2018.
LICITACIÓN ABREVIADA No. 19028
“Adquisición de Buzos Polares”
Comunicado No. 1
Se comunica la respuesta a la consulta recibida de interesados en participar del presente proceso licitatorio: 
Pregunta Nº1:
Plazo de entrega de las muestras.

Respuesta Nº1:

Se debe realizar previo a la apertura de ofertas.
Pregunta Nº2:
Apertura de la Licitación 

Respuesta Nº2:

23/10/2018 a la hora 10:00

Pregunta Nº3:

Costo del pliego. 

Respuesta Nº3:
No tiene costo.

Pregunta Nº4:
Logo de las prendas, ¿bordado o estampado?

Respuesta Nº4:

El logo de OSE debe ser bordado.
Pregunta Nº5:
Modelo del gorro y croquis .
Respuesta Nº 5
Se puede pasar por Control de Calidad para observar modelo y características de la misma.

Pregunta Nº6: 

Se puede pasar a ver las muestras?

Respuesta Nº 6: 
Si, se puede pasar por la Oficina de Control de Calidad
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